
Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585 

 

 
 

 

Město Týn nad Vltavou 
Odbor hospodářské správy  

 
 

Číslo jednací: MÚT/23842/2021     

Spisová 
značka: 

    
Marcela Houšková 
Labská 1154/1 
370 11 České Budějovice 
IČ: 04622561 

 

Vaše značka:   

   

Vyřizuje: Bc. Dolejší Jan   

Telefon: 385 772 267  

e-mail:  jan.dolejsi@tnv.cz  

   

Datum: 27.09.2021     

 

Objednávka PD:   
Vyhotovení projektové dokumentace vodohospodářských sítí pro společné 
povolení v podrobnosti pro provádění stavby „Týn nad Vltavou – ulice Havlíčkova, 
vodovod, dešťová a splašková kanalizace“ 
Zadáno přímým nákupem v souladu s čl. 9, odst. 3  Směrnice města Týn nad Vltavou č. 4/2016 Zásady pro zadávaní 
zakázek malého rozsahu.  
 
Na základě usnesení RM č. 481/2021 a po předchozí ústní dohodě při předkontrakčních jednání objednáváme u Vás  
výše uvedenou dokumentaci  za dohodnutou cenu 175 000,- Kč + případné řešení souhlasů jiných vlastníků dotčených 
pozemků za cenu 2 000,- Kč/vlastník vč. DPH dle cenové nabídky ze dne 10.08.2021.  
Poznámka: Zhotovitel není plátcem DPH. 
 
Dokumentace bude zpracována v rozsahu vycházejícím z Vaší cenové nabídky ze dne 10.08.2021 schválené Radou města 
usnesením č. 481/2021.  
Termíny pro dokončení a předání díla:   

1) požadavek objednatele: Během projektování budou ze strany zhotovitele svolány min. 2 kontrolní výbory, na 
kterých bude projednána PD v rozpracovanosti.   

2) dokumentace pro vyjádření  dotčených orgánů státní správy o povolení v závislosti na projednávání 
v kontrolních výborech – předpoklad do 31.12. 2021  

3) podání žádosti o společné povolení – v závislosti na projednání PD a termínech řízení stavebního úřadu                          
- předpoklad začátkem roku 2022.  

 
Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání dokumentace bez závad a dle dohodnutých podmínek (viz 
níže). Fakturace dílčích provedených částí může být provedena po odsouhlasení zástupce objednatele.  
 
Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, IČ 245585, 
DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury na MěÚ. 
 

Ing. Petr Rohlena  
vedoucí odboru 

 
 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
Předběžná řídící kontrola před schválením závazku 
 
Příkazce operace:    Ing. Petr Rohlena                                                          
 
 
Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:  Bc. Jan Dolejší                                                                

 
 
Cena je v místě a čase obvyklá. 

mailto:posta@tnv.cz
http://www.tnv.cz/

